ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
      мая  2023 г.                 г. Нефтекумск                                            №
О внесении изменений в пункт 1 постановления администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 10 ноября 2023 г. № 1701  «О назначении должностных лиц, уполномоченных на совершение нотариальных действий»

Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Нефтекумского муниципального округа  Ставропольского края от 10 ноября 2023 г. № 1701 «О назначении должностных лиц, уполномоченных на совершение нотариальных действий»  следующие изменения:

1.1.    Исключить Суюндукову Н.М.

1.2. Включить Асфендьярову Разият Хайрадиновну - ведущий специалист Зункарского территориального отдела управления по делам территорий администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
1.3. Указать новую должность: Усачева Ольга Анатольевна - главный специалист Затеречненского территориального отдела управления по делам территорий администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края Бобина А. И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Первый заместитель главы администрации
Нефтекумского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                  А.А. Заиченко
____________________________________________________________________________

Проект внес врио начальника управления по делам территорий администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

Р.А. Ильясова
Проект визируют:
Управляющий делами администрации
Нефтекумского муниципального округа

Ставропольского края

                                 А.И. Бобин
Начальник отдела правового,

кадрового обеспечения и профилактики

коррупционных правонарушений

администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края                                                     И.Г. Комарова
Проект подготовил ведущий специалист управления по делам территории администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                           О. В. Красильникова